PLAI DES FAVOURITE

4630-4(: INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

100 mm

400 mm

Mpwn paspaboTke ousanHa konnekuun Plaides Mbl BLOXHOBAAAUCH TAUHCTBEHHbBIM
KOHTYpPOM co3Be3ana Kaccmones 1 3aBOpakUBatoLLMMU BUAAMMN MOAHONYHUS.
CeeTunbHUKM AByx anametpoB — 40 n 50 cM — MoryT 6bITb MCMOMb30BaHbl Kak
MOTOJI0YHbIE, TaK U HAaCTeHHble, 40baBNAS UHTEpPbEPY Marnn 1 BoawebCTBa
He3aBMCKMMO OT cnocoba nx pasMmeLleHuns. B ueHTpe 6enoro gucka pacnosoxeHa
BoOGparkaemas NiyHa, n3nyvatollas MArkuim, yCroKkanBaloLWmin CBET, KOTOPLIN
NCXOAUT M3HYTPW 1 NNaBHO ornbaet eé kpai. CeeT oT 6enbix WaprMKoB HanpaseH
Hapy>Xy, B TO BPEMS KaK LUapWKK 3010TOr0 LiBETa MATKO MOACBEYMBAIOT KapKac

CBE€TWUJIbHNKa, 4TO NMpunaoaeT ﬂ,VI3aI7IHy OOMOJIHNTENBbHYIO rny6|/|Hy n obbem.

CBeTU/IbHUK MMeeT TakxXe MNoLCBEeTKY Mo KOHTYpY, co3aaBas 3(eKT feBnuTauunm.

BbpeHp
OnameTp, Mm
Makc. BeicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, KonnyecTso
namn

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETA, TWM LLOKONS

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, MOLLIHOCTb
namnel, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, KomnnekTauma
NaMmnamMmun

MaTepuan nnacgoHa

MaTepuan apmaTypsl

MaTepuan LeKopaTUBHbIX 3/IEMEHTOB
CTeneHb 3aWuTsl, IP

MoLHOCTL obLuas

Mnowanb 0CBELEHNS, KB.M.
LiBeToBas TeMnepaTypa MakcumasnbHas, K
CBeTOBOM MNOTOK MakCMMasibHbIA, LM
MynbT

BeikntovaTesb

Aummep

[on. NCTOYHUK cBeTa, KoMnnekTauus aon
namnamm

NHOekc uBeTonepenayu

Bna paccemBatens

dopma paccenBaTens
KonnyecTso niaoHoB
HanpasneHve nnagoHoB
®opma nnadoHa

LiseT nnadgoHa

BbicoTa nnaoHa, MM

IdnameTp nnadoHa BEPXHUIA, MM
OnameTp nnadoHa HKHUIA, MM
Konn4ecTso poXKKoB

LiBeT feKopaTUBHbIX 3/IEMEHTOB

B03MOXXHOCTb MCMOJIb30BaHNS
YHUBEPCaNbHbIX KPereHui

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbI lamn
MoaxoauT 4S8 HaTAXHbIX MOTONKOB
LUseT apmaTypbl

KpenneHue
CBeTOBOW MOTOK MakCMMasbHbIR, LM

LeHa: 21 500 py6.

Favourite
400
100
100

4
LED
36

aa

akpun
MeTann
MeTann
IP20
36

10
4000
2130
HeT
HeTt
HeTt

HeT

>90
JINH3a
chepa
5
BHU3/BBEpPX
wap
6enbin
40

400
355

4
30/10TON

HeTt

Ja

Oa
6enbiii
nfiaHkKa
2130



