

PLAIDES

4630-4C



При разработке дизайна коллекции Plaides мы вдохновлялись таинственным контуром созвездия Кассиопея и завораживающими видами полнолуния. Светильники двух диаметров — 40 и 50 см — могут быть использованы как потолочные, так и настенные, добавляя интерьеру магии и волшебства независимо от способа их размещения. В центре белого диска расположена воображаемая луна, излучающая мягкий, успокаивающий свет, который исходит изнутри и плавно огибает её край. Свет от белых шариков направлен наружу, в то время как шарики золотого цвета мягко подсвечивают каркас светильника, что придает дизайну дополнительную глубину и объем. Светильник имеет также подсветку по контуру, создавая эффект левитации.



Бренд	Favourite
Диаметр, мм	400
Макс. Высота, мм	100
Основной источник света, Количество ламп	4
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	36
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	акрил
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	36
Площадь освещения, кв.м.	10
Цветовая температура максимальная, K	4000
Световой поток максимальный, LM	2130
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Вид рассеивателя	линза
Форма рассеивателя	сфера
Количество плафонов	5
Направление плафонов	вниз/вверх
Форма плафона	шар
Цвет плафона	белый
Высота плафона, мм	40
Диаметр плафона верхний, мм	400
Диаметр плафона нижний, мм	355
Количество рожков	4
Цвет декоративных элементов	золотой
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	белый
Крепление	планка

Цена: 8 514 руб.